PARA  07  A  12  PESSOAS,  AR  CONDICIONADO,  DIREÇÃO
ASSISTIDA, RADIO AM/FM COM CD/MP³ PLAYER E SERVIÇO DE
RASTREAMENTO E MONITORAMENTO. 

Valor Global R$ 221.291,23 

2.0. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 221.291,23(Duzentos e
vinte um mil, duzentos e noventa e um reais e vinte três centavos) 
2.2. As  despesas  decorrentes  desta  contratação  estão  programadas  em  dotação  orçamentária
própria,  prevista  no orçamento do Estado de Pernambuco,  para  exercício  de  2021,  na  classificação
abaixo:

Fonte:  101;

[...]

Os quantitativos estimados para contratação estão especificados no ANEXO A deste Termo de
Referência e foram obtidos com base nas informações prestadas pela Gerência de Frota do
CTM. 

4. DO VALOR ESTIMADO

O valor  estimado para contratação pelo período de  12 (doze) meses,  no valor  anual  de  R$
221.291,23  (Duzentos e vinte um mil, duzentos e noventa e um reais e vinte três centavos),

valor mensal  de  R$ 18.440,93  (Dezoito mil,  quatrocentos e quarenta reais  e noventa e três
centavos) , distribuídos no item especificado no ANEXO A.

5. DA MODALIDADE DE LICITAÇÃO E DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO

5.1. A modalidade de licitação será Pregão Eletrônico e terá como critério de julgamento o Menor
Preço

5.2.